
 

 

UCHWAŁA NR 206/XXVI/21 

RADY GMINY POCZESNA 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Poczesna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz.713 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 910 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Śląskiego Kuratora Oświaty Rada Gminy Poczesna uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Poczesna zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 85/XIII/04 Rady Gminy w Poczesnej z dnia 26 lutego 2004 r. w sprawie: 

ustalenia sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przez Gminę oraz w zespole szkolno-przedszkolnym 

i granic ich obwodów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem 1 września 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady 

 

 

mgr Iwona Choła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 czerwca 2021 r.

Poz. 4328



Załącznik do uchwały Nr 206/XXVI/21 

Rady Gminy Poczesna 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 

L.p Przedszkole publiczne/oddział przedszkolny Adres siedziby przedszkola/szkoły, oraz 

innej lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych  

1. Przedszkole w Hucie Starej A ul. Lipowa 4 

42-263 Huta Stara A 

2. Przedszkole w Hucie Starej B ul. Czysta 1 

42-263 Huta Stara B 

3. Przedszkole w Poczesnej ul. Szkolna 4    (siedziba) 

42-262 Kolonia Poczesna 

dodatkowa lokalizacja: 

ul. Bankowa 7 

42-262 Kolonia Poczesna 

4. Przedszkole we Wrzosowej ul. Szkolna 2 

42-263 Wrzosowa 

5. Przedszkole w Słowiku 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Słowiku 

ul. Podlaska 4 

42-263 Słowik 

6. oddział przedszkolny 

w Szkole Podstawowej w Nieradzie 

ul. Laurowa 54 

42-262 Michałów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4328


		2021-06-28T13:22:37+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




